
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«Тольяттинский государственный университет»

ПРИКАЗ

О зачислении поступающих на первый курс на места по договорам об 
оказании платных образовательных услуг (заочная форма обучения, 

программы бакалавриата)

В соответствии с Приказом Минобрнауки России от 21.08.2020 № 1076 
«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным 
программам высшего образования - программам бакалавриата, программам 
специалитета, программам магистратуры», Приказом Минобрнауки России 
от 01 апреля 2021 г. № 226 «Об особенностях приема на обучение по 
образовательным программам высшего образования - программам 
бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры, 
программам подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре на 
2021/22 учебный год», Правилами приема на обучение по образовательным 
программам высшего образования - программам бакалавриата, программам 
специалитета, программам магистратуры, в Тольяттинский государственный 
университет на 2021/2022 уч.г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить поступающих в число студентов 1 курса Тольяттинского 
государственного университета на места на места по договорам об оказании 
платных образовательных услуг (заочная форма обучения, программы 
бакалавриата) с 01.09.2021 в соответствии с Приложением.

Проректор по учебной работе Э.С. Бабошина



Приложение 
к приказу №3393 с/о от 31.08.2021 

 

 

 
Институт изобразительного и декоративно-прикладного искусства 

 

 44.03.01 Педагогическое образование. Изобразительное искусство  
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 

  1. 2021001904  Авдонин Илья Дмитриевич  200 б.  

  2. 2021003541  Акимов Вячеслав Владимирович 154 б. 

  3. 2021003520  Бажанов Александр Евгеньевич 139 б. 

  4. 2021003638  Байрамян Кристина Арменовна 147 б. 

  5. 2021002534  Даренский Максим Анатольевич 144 б. 

  6. 2021002548  Евтеева Екатерина Евгеньевна 176 б. 

  7. 2021001999  Епифанова Ольга Максимовна 203 б. 

  8. 2021002082  Зубченко Дарья Сергеевна 211 б. 

  9. 2021003578  Кальченко Арина Сергеевна 183 б. 

  10. 2021002858  Камалетдинова Диана Рамилевна 218 б. 

  11. 2021002893  Киреева Карина Дмитриевна 191 б. 

  12. 2021004163  Козлова Полина Леонидовна 175 б. 

  13. 2021002735  Косых Софья Сергеевна 209 б. 

  14. 2021002127  Лемперт Ирина Евгеньевна 171 б. 

  15. 2021001270  Лисовина Александра Тимофеевна 198 б. 

  16. 2021002267  Мальцева Анна Сергеевна 184 б. 

  17. 2021005362  Маматхаликова Дарья Тимуровна 149 б. 

  18. 2021001963  Меджидова Рейхан Фархадовна 172 б. 

  19. 2021004175  Мишуткин Сергей Сергеевич 184 б. 

  20. 2021002632  Мухина Полина Андреевна 169 б. 

  21. 2021003217  Оганисян Армен Рубикович 160 б. 

  22. 2021003537  Оганисян Артур Рубикович 195 б. 

  23. 2021003727  Павлова Екатерина Александровна 180 б. 

  24. 2021004794  Попова Дарья Эдуардовна 191 б. 

  25. 2021002520  Радченко Егор Аркадьевич 165 б. 

  26. 2021002955  Сторублевцева Виктория Владимировна 177 б. 

  27. 1042422545  Суханова Ангелина Романовна 177 б. 

  28. 2021005637  Тивикова Валерия Анатольевна 202 б. 

  29. 2021002550  Толоконникова Полина Александровна 186 б. 

  30. 2021003321  Торосян Владимир Мелитосович 185 б. 

  31. 2021005075  Тянников Евгений Витальевич 150 б. 

  32. 2021003686  Ульянова Анна Олеговна 164 б. 

  33. 2021002758  Фомина Ксения Владимировна 218 б. 

  34. 2021002245  Цыгуров Матвей Денисович 186 б. 

  35. 2021005035  Чеховских Маргарита Павловна 189 б. 

 



  36. 2021003430  Швагерус Мария Владиславовна  171 б.  

  37. 2021004030  Щербинин Максим Андреевич 184 б. 

 


